Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЖЕЛЕЗНОГОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2025 г. N 49-525Р

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАТО Г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск Совет депутатов ЗАТО г. Железногорск решил:
1. Отменить Решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 28.09.2021 N 11-117Р "Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории ЗАТО Железногорск".
2. Отменить Решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 20.02.2023 N 24-295Р "О внесении изменений в Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 28.09.2021 N 11-117Р "Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории ЗАТО Железногорск".
3. Отменить Решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 24.02.2022 N 14-175Р "Об утверждении ключевых и индикативных показателей, применяемых при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории ЗАТО Железногорск".
4. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании "Город и горожане" www.gig26.ru, а также разместить на официальных сайтах органов местного самоуправления ЗАТО Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Железногорска по вопросам экономики, собственности и ЖКХ С.О. Ташева.
6. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов
ЗАТО г. Железногорск
С.Д.ПРОСКУРНИН

Исполняющий обязанности Главы
ЗАТО г. Железногорск
Р.И.ВЫЧУЖАНИН